МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43 «ТЕРЕМОК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 04 сентября 2024 года             № 177

г. Абинск

Об утверждении списка аттестуемых педагогических работников и графика

проведения аттестации педагогических работников МБДОУ детский сад № 43

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2024 – 2025 г.г.

Во исполнение перспективного плана прохождения аттестации

педагогических работников МБДОУ детский сад № 43, утвержденного

приказом заведующего МБДОУ детский сад № 43 «Об утверждении

перспективного плана прохождения аттестации педагогических работников

МБДОУ детский сад № 43 на 2024 – 2025 г.г.» № 172 от 04.09.2024  года  п р и

к а з ы в а ю:

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников МБДОУ

детский сад № 43 в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2024 – 2025 г.г. (приложение).

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников

МБДОУ детский сад № 43 в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2024 – 2025 г.г. (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего     О.В. Дмитриева

С приказом ознакомлены:

_______________ Э.З. Ковалева

_______________ О.В. Дмитриева

_______________ Н.Б. Румянцева

_______________ Т.С. Шкондина

_______________ И.А. Чиленко

_______________ А.И. Прозорова

_______________ Н.В. Лазарева

                                           Приложение

                                                                                        к приказу и.о. заведующего

                                                                                        МБДОУ детский сад № 43

№ 177 от 04.09.2024 года

Список

аттестуемых педагогических работников МБДОУ детский сад № 43

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2024 – 2025 г.г.

№ Ф.И.О. работника Должность

1. Найда Людмила  Владимировна Педагог-психолог

2. Румянцева Надежда Борисовна Воспитатель

И.о. заведующего     О.В. Дмитриева

Приложение № 1

к приказу и.о. заведующего

                                                                                     МБДОУ детский сад № 43

                                                                                     № 177 от 04.09.2024 года

График

проведения аттестации педагогических работников МБДОУ детский сад № 43

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2024 – 2025 г.г.

№ Ф.И.О. работника Место проведения Должность
Срок проведения

аттестации

1.

Румянцева

Надежда

Борисовна

г. Абинск,

МБДОУ детский сад

№ 43

Воспитатель  30.02.2025 г.

2.

Найда

Людмила

Владимировна

г. Абинск,

МБДОУ детский сад

№ 43

Педагог-

психолог
28.03.2025 г.

 И.о. заведующего     О.В. Дмитриева